סיקור כנ"ל יכול גם להתבצע באמצעות רופאי המשפחה. אנו סבורים שיש להשתמש בגורמים מקצועיים אלו כדי לאתר נכונה את הנמצאים באי-בטחון תזונתי.
6. אנו מודאגים מהעובדה שלתווי המזון יהיה תאריך תפוגה של חמש שנים!
"תוקפו של התו לא יפחת מחמש שנים מיום ביצוע הפעימה האחרונה על ידי המשרד לאותו תו, בהתאם לחוק הגנת הצרכן (תיקון מס' 36, התשע"ד-2014). תוקף התו ייכתב באופן ברור על גבי התו". זהו סעיף נוסף במכרז אותו חשוב לשנות. מטרת התוויים הנה לתמוך

בביטחון התזונתי של האוכלוסייה, מידית ומדי חודש בחודשו! **אנו ממליצים על מנגנון של כרטיסים נטענים** כפי שקיים בפילוט של המיזם הלאומי לביטחון תזונתי.